
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

ERISTOFF
Vodka
Originale, Red, Black, 
Citron, Gingembre	
70 cl - 37,5% vol. alc.

BOMBAY
Gin
Sapphire	
70 cl - 40% vol.alc.

CARTAVIO
Rhum
Brun 12 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc.
€ 40,79/L

29.18

€24.80*
16.90

€14.37* 30.55

€28.55*

-15%
À L’ACHAT DE 
2 BOUTEILLES

- €2-15%
À L’ACHAT DE 
2 BOUTEILLES

DÉCOUVREZ 
NOS AUTRES VARIÉTÉS 

À L’INTÉRIEUR.

DU 30/01 AU 12/02/2020

PLUS DE 80 PROMOS 

À DÉCOUVRIR EN MAGASINS.

AUX ALCOOLS

À PARTIR DE

POUR 2 (€ 17,71/L) POUR 2 (€ 10,26/L)F-
L 

S.
 0

6/
20

20



Offres valables du 30/01 au 12/02/2020 inclus 3Offres valables du 30/01 au 12/02/2020 inclus2

CEDER’S
Spiritueux 
non-alcoolisé
Wild
50 cl  - € 33,78/L	

SEEDLIP
Spiritueux  
non-alcoolisé
Spice 94	
70 cl  - € 36,56/L	

TANQUERAY
Gin 43,1%	
70 cl - 43,1% vol.alc.
€ 11,99/L

TANQUERAY
Gin
Ten
70 cl - 47,3% vol.alc.
€ 27,13/L

TANQUERAY
Gin
Rangpur	
70 cl - 41,3% vol.alc.
€ 31,36/L

TANQUERAY
Gin
Sevilla
70 cl - 41,3% vol.alc.
€ 32,07/L

CEDER’S
Spiritueux  
non-alcoolisé
Crisp
50 cl  - € 33,78/L	

SEEDLIP
Spiritueux  
non-alcoolisé
Garden 108
70 cl  - € 36,56/L

28.59

€25.59*
28.59

€25.59*
8.69

€7.69*

8.69

€7.69*

9.35

€8.60*
8.99

€8.24*
12.19

€11.44*

9.70

€7.28*

28.59

€25.59*

20.89

€16.89*

25.45

€22.45*

21.99

€18.99*

24.95

€21.95*

11.39

€8.39*

20.89

€16.89*

- €3

- €3

- €3- €3

- €3

- €3- €1

- €1

- €075 - €075 - €075

- €3

SEEDLIP
Spiritueux  
non-alcoolisé
Grove 42	
70 cl - € 36,56/L	

FINLEY
Boisson pétillante
Toute la gamme
6 x 25 cl	

7.38

€5.54*

On mixe 50 ml de Ceder’s avec un 
premium tonic. On sert ‘’on  the rocks’’ 

dans un verre tapissé d’une tranche 
de concombre, garni d’un brin de 
romarin et de quelques grains  
de grenade.

UN “GIN-TONIC”  
FACON ZÉRO

TRINQUEZ, PARTAGEZ ! 
APÉRITIFS & TEQUILA

UN PETIT COCKTAIL AU GIN ? 
AVEC OU SANS ALCOOL 

NIGHT ORIENT
Cocktail 
non-alcoolisé
Mojito ou Spritz
75 cl

PICON
Apéritif
Orange
1L - 18% vol.alc.
€ 8,60/L

TISCAZ
Tequila
Blanco
70 cl - 35% vol.alc.
€ 10,99/L

TISCAZ
Tequila
Gold
70 cl - 35% vol.alc.
€ 10,99/L

PISANG AMBON
Apéritif	
70 cl ou 1L
17% vol.alc.

PICON
Apéritif
Citron
1L - 18% vol.alc.
€ 8,24/L

PASSOA
Apéritif
70 cl ou 1L
17% vol.alc.

PICON
Apéritif
Amer
1L - 21% vol.alc.
€ 11,44/L

Pour 1 verre 
•	 Tequila 4 cl
•	 Finley Agrumes 8 cl
•	 Jus d’orange 2 cl
•	 Sirop de grenadine 1 trait
 
Préparation
1.	 Dans un grand verre rempli de glaçons, versez 4 cl de tequila,  

2 cl de jus d’orange et 8 cl de Finley Agrumes.

2.	Mélangez le tout à l’aide d’une cuillère à mélange.

3.	Terminez par un trait de sirop de grenadine.

4.	Il ne vous reste plus qu’à décorer votre verre à l’aide d’un quartier d’orange 

incisé, placé sur le bord du verre et à glisser une paille.

5.	C’est prêt !

TEXAS TEQ’

SANS
ALCOOL

SANS
ALCOOL

SANS
ALCOOL

- €4 - €4

-50%
2ÈME À

** - €250 - €250 -50%
2ÈME À

**

SANS
ALCOOL

SANS
ALCOOL

SANS
ALCOOL

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
** -25% de réduction sur le total de 2 produits. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
** -25% de réduction sur le total de 2 produits. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

POUR 2 (€ 4,85/L)

POUR 2 (€ 1,85/L)

(€ 8,13/L) (€ 9,27/L)

8.19

€5.69*

À PARTIR DE

8.99

€6.49*

À PARTIR DE



Offres valables du 30/01 au 12/02/2020 inclus 5Offres valables du 30/01 au 12/02/2020 inclus4

11.09

€9.09*

19.50

€16.58*

34.95

€32.95*

26.99

€24.49*
12.49

€10.99*
26.99

€25.99*

21.59

€20.59*
26.99

€25.99*

23.95

€22.95*

21.79

€18.79*

GORDON’S
Gin
Pink
70 cl  - 37,5% vol.alc.
€ 12,99/LBOMBAY

Gin
Sapphire, Origin, 
Sapphire East, Star , 
English Estate
70 cl  - 37,5% vol.alc.

DRUMSHANBO
Gin
Gunpowder
50 cl - 43% vol.alc.
€ 65,90/L

HENDRICK’S
Gin
70 cl - 41,4% vol.alc.
€ 34,99/L

BEEFEATER
Gin
70 cl - 40% vol.alc.
€ 15,70/L

RADERMACHER
Rhum
1836
Single malt
70 cl - 40% vol.alc.
€ 37,13/L

RADERMACHER
Gin
1836 - Bio
70 cl - 43% vol.alc.
€ 29,41/L

RADERMACHER
Gin
1836 - Barrel Aged
70 cl - 42% vol.alc.
€ 37,13/L

RADERMACHER
Gin
1836 - Pink
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 32,79/L

BEEFEATER
Gin
24
70 cl - 45% vol.alc.
€ 26,84/L

- €2

- €2

- €250- €150 - €1

- €1 - €1

- €1

- €3

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
** -20% de réduction sur le total de 2 produits. *** -50% de reduction sur le total de 2 produits.  Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

COCA
Boisson pétillante
Regular, Light ou Zero
6 x 1,5 L 20.18

€16.14*

DEAD MAN’S
FINGERS 
Rhum
Spiced Rum	
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 14,93/L

11.45

€10.45*

FLUGEL
Vodka aromatisée
Pack de 10 x 2 cl
15% vol.alc.

CRYSTAL HEAD
Vodka 
70 cl - 40% vol.alc.
€ 58,84/L	

POLIAKOV
Vodka 
Pomme, Caramel, 
Pêche, Fraise
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 11,41/L

9.99

€7.99*

15.30

€7.65*

43.19

€41.19*

- €2

Pour 1 verre 
• Rhum cubain 1 cl
• Vodka 1 cl
• Gin 1 cl
• Tequila Blanco 1 cl
• Triple sec 1 cl
• Jus de citron jaune 1,5 cl
• Cola 8 cl
• Citron en décoration
 
Préparation
1. Réalisez la recette du Long Island Iced Tea au shaker.

2. Commencez par verser tous les alcools dans votre shaker :

     le rhum cubain, la vodka, le gin, la tequila blanco et le triple sec.

3. Ajoutez le jus de citron jaune et shakez pendant 5 secondes.

4. Filtrez le mélange dans un verre highball rempli de glace.

5. Complétez avec le cola.
6. Décorez éventuellement d’une tranche de citron.

7. Votre cocktail Long Island Iced Tea est prêt !

LONG ISLAND ICED TEA 1+1
GRATIS

- 20%

- €1

-15%
À L’ACHAT DE 2

POUR UN MOMENT ÉPICÉ 
NOTRE SÉLECTION DE GINS

LA FIESTA DES COPAINS ! 
NOS RHUMS ET VODKAS

- 40%
2ÈME À

**

POUR 2 (€ 11,84/L) POUR 2 (€ 0,90/L)

POUR 2 (€ 19,13/L)

À PARTIR DE

***



SMEETS
Peket
Noisette
70 cl - 17% vol.alc.
€ 10,57/L

SMEETS
Peket
Citron	
70 cl - 20% vol.alc.
€ 10,57/L

SMEETS
Peket
Vanille	
70 cl - 14,9% vol.alc.
€ 10,57/L

SMEETS
Peket
Pomme-Cerise
70 cl - 14,9% vol.alc.
€ 10,57/L

SMEETS
Peket
Mangue-Passion		
70 cl - 20% vol.alc.
€ 10,57/L

RADERMACHER
Peket
Violette	
70 cl - 14,5% vol.alc.
€ 10,27/L

SMEETS
Peket
Chocolat	
70 cl - 20% vol.alc.
€ 10,57/L

XANTÉ
Cognac
Poire
50 cl - 38% vol.alc.
€ 29,78/L

BAILEY’S
Liqueur
The original
70 cl - 17% vol.alc.
€ 14,79/L

TULLAMORE DEW
Whisky
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 19,13/L

ACCADEMIA
Amaretto
70 cl - 24% vol.alc.
€ 12,13/L

GENEPI
Liqueur
70 cl - 40% vol.alc.
€ 22,41/L

SMEETS
Peket
Melon	
70 cl - 17% vol.alc.
€ 10,57/L

SMEETS
Peket
Gaufre	
70 cl - 17% vol.alc.
€ 10,57/L

SMEETS
Peket
Fruits des bois	
70 cl - 20% vol.alc.
€ 10,57/L

SMEETS
Peket
Pomme	
70 cl - 20% vol.alc.
€ 10,57/L

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.15

€7.40*

8.19

€7.19*

16.89

€14.89*

12.35

€10.35*

12.99

€10.49*15.89

€13.39*

10.49

€8.49*
17.69

€15.69*

- €075

- €075

- €075

- €075 - €075

- €075

- €2

- €2 - €250

- €2 - €2

- €075 - €075

- €075 - €075

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
 Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

- €1

SPÉCIAL CARNAVAL 
NOTRE ÉVENTAIL DE PEKETS 

UN PETIT DIGEO ? 
NOS INCONTOURNABLES

LICOR 43
Liqueur
Original ou Orochata
70 cl 
À partir de 17% vol alc

DISCOVER MORE ON COINTREAU.COM

- €250

COINTREAU
Liqueur
70 cl
40% vol.alc.
€ 15,70/L

13.49

€10.99* - €250

(€ 14,99/L)

À PARTIR DE

Offres valables du 30/01 au 12/02/2020 inclus6 Offres valables du 30/01 au 12/02/2020 inclus 7



Offre valable du 30/01 au 12/02/2020 inclus.  
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

CAP SUR LE LUXEMBOURG ! 

BELGIQUE

Schmiede

Echternach

Pommerloch

Kehlen Hamilius
New

Bertrange

Junglinster

Esch-sur-Alzette

ALLEMAGNE

FRANCE

Alzingen

Schengen

Retrouvez nos promos 
dans vos magasins préférés : 

Supermarché

Proxy

AD

CAPTAIN MORGAN
Rhum
Spiced Gold 
70 cl - 40% vol.alc.
€ 10,99/L

9.69

€7.69*

CAPTAIN MORGAN
Rhum
Brun
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 14,41/L

12.09

€10.09*

CAPTAIN MORGAN
Rhum
Blanc
70 cl - 35% vol.alc.
€ 13,21/L

11.25

€9.25*

- €2

Éditeur responsable : D. Kirschvink – 19, Route de Bastogne L-9638 Pommerloch – 06/2019.  « Num. autorisation ministérielle : 00132230/. »
Offres valables sauf erreurs d’impression, jusqu’à épuisement des stocks et des millésimes disponibles. La plupart des produits sont disponibles dans les supermarchés Delhaize et AD Delhaize.  
Une sélection des promotions publiées est également valable dans les Proxy Delhaize.

delhaize.luComment nous contacter ? +32 800-95.713


